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INFORMATIONSBLAD MAJ 2016 
Sommaren  närmar  sig  med  stormsteg  –  så  känns  det  trots  de  ibland  lite  för  snabba 
väderomslagen (bakslagen). Hur som hellst så är sommaren på gång och vi har under april haft 
vårstädning, av föreningens markområde, och i samband med den också korvgrillning och fika 
med bröd. En viktig anledning till vårens städdag, utöver att det blir fint, är att få möjlighet att 
lära känna varandra. Tack ni som deltog!  
Nyligen bytte vi PORTKOD för att bl.a. förhindra obehöriga att komma in i entréerna. Vi hoppas 
ni klarat av att memorera de historiska koderna… 
 
Vi vill här passa på att fästa er uppmärksamhet på några detaljer som finns omnämnda i våra 
ordningsregler  och  stadgar,  angående  våra  fina  balkonger.  I  princip  får  en  bostadsrätts‐
innehavare inte företa någon ändring utanför sin lägenhet. De delar av huset som finns utanför 
lägenheten bestämmer föreningen över och samma gäller i princip föreningens mark. Vill en 
bostadsrättsinnehavare  utföra  någon  åtgärd  som  påverkar  huset  eller marken  krävs  alltså 
föreningsstämmans  (årsstämma  /extrastämma)  godkännande.  Självklart  möblerar  ni  efter 
eget tycke och även grillning är tillåten men endast med gasol‐ eller el men glöm inte att ta 
hänsyn till era grannar när ni grillar. Så fort ni känner er tveksamma om vad ni får eller kan 
göra – tala gärna med någon i styrelsen. 

PERGOLAN 
Du har nu möjlighet att använda vår gemensamma PERGOLA för umgänge och grillning. Du 
använder din dörrnyckel för att komma in. Men för att det inte ska bli kollision ska pergolan 
bokas  viket  ni  gör  på  föreningens  hemsida.  (se  nedan)  På  hemsidan  hittar  ni  också  våra 
ordningsregler som har en punkt om Pergolan.  

SOPKÄRLNEN 
Med anledning av att andra personer, utifrån, använder våra sopkärl har vi nödgats att förse 
sopkärlens luckor med lås. Under vecka 22 kommer detta arbete att pågå. Du använder din 
dörrnyckel för att öppna luckan. 

HEMSIDAN – segeltorpsorangeri.se 
Vi  har  slutligen  tagit  fram  en  hemsida  som  vi  hoppas  ska  bli  en  plattform  för  nyheter, 
information och dokument av betydelse för föreningen. Där finns för närvarande bl.a. stadgar, 
ordningsregler och annan bra information. Kontakta styrlesen om du tycker det saknas något. 
Du når hemsidan på adressen: http://segeltorpsorangeri.se 

BOSTADSRÄTTERNA 
Vår förening är nu  medlem i Bostadsrätterna där du hittar mycket information om att bo i en 
bostadsrätt och mycket mycket mer.  För  att  få  tillgång  till medlems‐förmånerna måste du 
logga in. Användarnam: Brf Segeltorps Orangeri (observera mellanslag), Lösenord: 7634 
 
Med önskan om en bra sommar 
Styrelsen 


